АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2014  № 459-па

О  внесении  дополнений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от  28.06.2010  №  1203  «Об  утверждении
Положения  об  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со статьей  16 Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2006  №  149-ФЗ
«Об  информации,  информационных  технологиях  и  защите  информации»,
Федеральным  законом  от  09.02.2009  №  8-ФЗ  «Об  обеспечении  доступа  к
информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного
самоуправления»,  пунктами  1-5,  10-11 статьи  15  Федерального  закона  от
21.12.2001  № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного  и  муниципального
имущества», ст.  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 28.06.2010 № 1203, следующее дополнение:
          1.1. Дополнить пункт 2.2.2 Положения абзацем следующего содержания:
          «- информация о приватизации муниципального имущества»

2. Внести в Регламент предоставления информации для размещения
на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.06.2010 № 1203, следующее дополнение:
Подраздел «Департамент по управлению муниципальным имуществом»

2.8
.

Новости По мере
необходимости

Информационное обеспечение
приватизации муниципального
имущества согласно Федерального
Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и
муниципального имущества»

Департамент  по
управлению
муниципальным
имуществом

consultantplus://offline/ref=D05353817427317156280F47FFEDD8F152DB6E6DEC28927AAC7500D01F4BBB5D6CA46BD3B5A324DFL4V4B
consultantplus://offline/ref=D0535381742731715628114AE98184FD53D13766E92E902FF02A5B8D4842B10A2BEB3291F1AE24D942F2E4LCV6B

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4.    Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
вице-мэра по градостроительству.

Исполняющий обязанности мэра города                                            С.А.Надсадин